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

TERRENG/OPPARBEIDELSE 

� Spesielle grunnforhold     
� Naturtomt 
1 Flat – kupert (0-3) 
0 Opparbeidet hage  (0-3) 
�
�

ADKOMST    
� Offentlig vei / gate 
� Felles privat vei 
� Egen privat vei 
� Privat vei, ikke opparbeidet 
�
�

VANN OG AVLØP, EL - ANLEGG   
� Offentlig vanntilførsel  
� Privat felles vannverk 
� Egen vannforsyning � Godkjent 
� Offentlig kloakkanlegg 
� Privat felles kloakkanlegg 
� Eget avløpssystem � Godkjent 
� Ikke innlagt vann og avløp 
� Ikke fremlagt strøm 
� Avstand til strømforsyning 
� Utendørs varmekabelanlegg 
� Septik 
�

Bruker
Nytt stempel
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Øvrige anlegg på tomten/kommentarer: 
Tomten består av gnr. 14, bnr. 127 på 1476,9 m2 etter opplysninger fra Infoland- Værøy kommune. Tomten er opparbeidet, men ikke 
vedlikeholdt ved boligen og er  beliggende i flatt terreng.  
Adkomst til eiendommen fra kommunal vei med begrenset trafikk, kommunal brøyting - parkering på egen parkeringsplass i direkte 
tilknytning til adkomst bolig.   
Normalt gode lysforhold og godt utsyn.   
Tomteverdien inkluderer justert teknisk verdi, tillagt markedspris for den aktuelle boenheten. 
 

Normalpris for tomt kr.:  JUSTERT TEKNISK TOMTEVERDI (->12L)                                KR.: 100 000                

�Eiendomstomt � Festetomt � Annet:   

Årlig festeavgift        kr:. Neste regulering av festeavgift:  

Festekontrakt opprettet år:  Festekontrakt sist fornyet år:  Festekontrakt utløper år:  

Avstand til: Barneskole 1.7 km (ca) FYSISK MILJØ  
Ungdomsskole 1.7 km (ca) � Høyfjellstomt � Åpent småhusområde 

 Nærbutikk 1.3 km (ca) � Skogstomt � Tett småhusområde 
 Forretningssentrum  m (ca) � Strandtomt � Blandet bebyggelse høy/lav 

Holdeplass koll. transport  � Eldre villastrøk � Frittliggende i landlige omgivelser 
Barnehage 1.6 km (ca) � Bybebyggelse �
Flyplass 0.7 km (ca) � �

4. BYGNINGSSPESIFIKASJON A

Bygningstype: Frittliggende enebolig                                  
Antall etasjer/bygningssnittype:  1.etg. med kjeller og loft     

 

Byggeår: 1936 Ombygget år:  Tilbygget år:  Modernisert år:  
Kjøpsår:  Siste kjøpesum/kostpris kr.:   Forsikringsselskap:  Polisenr:  

5. AREALER – ROMFORDELING – TEKNISK NYVERDI A

Arealmålingene i denne rapporten måles etter bransjestandarden ”Takstbransjens retningslinjer ved arealmåling av boliger”. Retningslinjene har NS 
3940:2007 som utgangspunkt, men inneholder presiseringer for arealbegreper og definisjoner i forbindelse med arealmåling ved omsetning og/eller 
verdisetting av boenheter. Ved motstrid mellom NS 3940:2007 og ”Takstbransjens retningslinjer for arealmåling av boliger” eller annen tolkningstvil 
er de spesielle reglene for arealmåling av boliger i takstbransjens retningslinjer lagt til grunn. 
 
”Takstbransjens retningslinjer for arealmåling av boliger” utgis av Informasjonsselskapet Verdi og er også tilgjengelig på www.nitotakst.no og 
www.ntf.no   
 
De viktigste presiseringene er: 
 

• Areal oppgis i hele kvadratmeter i rapporten, og gjelder for det tidspunkt oppmålingen fant sted. 
• Bruttoareal (BTA) er ved taksering definert som arealet som begrenses av omsluttende yttervegg i gulvhøyde og /eller til midt i 

skilleveggen til annen bruksenhet og/eller fellesareal.  
• Bruksareal (BRA) er bruttoarealet (BTA) minus arealet som opptas av yttervegger. 

 
Måleverdige AREALER: Større åpninger enn nødvendige åpninger i etasjeskiller for trapp, heiser, sjakter og lignende, regnes ikke med i etasjens 
areal. Hvis trapp inngår i åpningen, regnes trappens horisontalprojeksjon med i etasjens areal. Rom skal ha atkomst og gangbart gulv. Rommenes 
bruk kan være i strid med byggeforskriftene selv om de er måleverdige. 
MARKEDSFØRING: Ved markedsføring av boliger skal BRA og  P-ROM oppgis.  
Primærrom- og sekundærrom (P-ROM og S-ROM): Denne rapporten viser hvilke rom som inngår i hver av de to kategoriene. Fordelingen er 
basert på retningslinjene og takstmannens eget skjønn. En bruksendring av et rom kan ha betydning for hvilken kategori rommet tilhører. 
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
1857/14/519

0,0
0,0

 

Skylddeling Forretning:
Matrikkelført:

08.06.1953 Avgiver
Mottaker

1857/14/127
1857/14/317

0,0
0,0

 

Skylddeling Forretning:
Matrikkelført:

12.05.1937 Avgiver
Mottaker

1857/14/18
1857/14/127

0,0
0,0

WE21114103 Matrikkelens adresser

Aktiv
Adresseopplysninger
 
Matrikkelenhet:

Gårdsnr 14, Bruksnr 127
Kommune: 1857 Værøy

 
Adresse:

Gnr: 14 Bnr: 127 Grunnkrets: 101 Sørværøy
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Matrikkeladresse: 8063 Værøy Valgkrets: 1 Sørland
Adressetilleggsnavn: Sørværøy (Kilde: Matrikkeladressenavn) Kirkesogn: 10010701 Værøy

Tettsted: 7781 Sørland
Koordinater (System:23): Koord.x : 7506550.00 Koord.y : 403081.00

WE21114107 Matrikkelens bolig og bygningsopplysninger

Aktiv
Matrikkelens bolig og bygningsopplysninger
 
Enebolig (Kilde: Massivregistrering)
Opplysninger om boliger/bruksenheter:
Adresse Type BRA Kjøkkenkode Antall rom Bad WC
1857/14/127 Bolig
 
Bygningsopplysninger:
Næringsgruppe: Bolig Bebygd areal: Rammetillatelse:
Bygningsstatus: Tatt i bruk BRA bolig: Igangset.till.:
Energikilde: BRA annet: Ferdigattest:
Oppvarming: BRA totalt: Midl. brukstil.:
Avløp: Har heis: Nei Tatt ibruk (GAB):
Vannforsyning: Antall boliger: 1
Bygningsnr: 189487908 Antall etasjer: 1
 
Etasjeopplysninger:
Nr Ant. boliger BRA: Bolig Annet Totalt BTA: Bolig Annet Totalt
H01 1
 
Kulturminner:
Ingen kulturminner registrert på bygningen.
 
Bygningskoordinater:
Koord.sys.nr Koord.x Koord.y
23 7506550.00 403081.00


